ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Московская область, город Руза,

тел.: 8(49627)2 35 80

ул. Солнцева, д. 11

Решение

от «05» августа  2020 года                                                                         № 535

О регистрации Прошутинской Алины Владимировны  кандидатом в депутаты

Совета депутатов Рузского городского округа

по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Рузского городского округа,

назначенных на 13 сентября 2020 года

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Рузского городского округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, избирательным объединением «Региональное отделение Политической  партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Руза установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу №6 избирательным объединением «Региональное отделение Политической  партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области», предусмотренный для уведомления о выдвижении, первый финансовый отчет и документы, представленные  для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6, соответствуют требованиям статей 27, 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области».

На основании изложенного и учитывая наличие решения «Регионального отделения Политической  партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Московской области», на которую распространяется действие пунктов 3 - 7 статьи 35.1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Прошутинскую Алину Владимировну кандидатом в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутата Совета депутатов Рузского городского округа, назначенных на 13 сентября 2020 года, 1970 года рождения, образование высшее, проживающего в Московской области, Рузский городской округ, г. Руза, работающей в МБУ РГО «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления РГО» в должности старшего инспектора.

Основание для регистрации – решение избирательного объединения.

Время  регистрации  13 час. 10 мин.

2. Выдать Прошутинской Алине Владимировне, зарегистрированному кандидатом в депутаты Совета депутатов Рузского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6, удостоверение установленного образца.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газете «Красное знамя», разместить в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».

  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Руза Волынского А.Ю.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Волынский А.Ю.

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Черевашенко А.А.